
 
www.browsk.bialystok.lasy.gov.pl 

 
 
 

      
 
 
 
Nadleśnictwo Browsk w Gruszkach, Gruszki 10, 17-220 Narewka, www.browsk.bialystok.lasy.gov.pl 
tel.: +48 85 68-58-344, fax: +48 85 68-58-677, e-mail:browsk@bialystok.lasy.gov.pl 
Bank BNP Paribas BP S.A. 81 2030 0045 1110 0000 0072 2170 
 
 

 Nadleśnictwo  Browsk w Gruszkach 
 

Gruszki, 01.02.2022 r. 
 
Znak spr.: SA.270.01.2022.PD 

 
  

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

 

Zgodnie z  art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) Nadleśnictwo Browsk w Gruszkach informacje,  
że w ogłoszonym postępowaniu pn. „Budowa drogi leśnej stanowiącej dojazd pożarowy w 
leśnictwie Nowosady i Gnilec” dokonano otwarcia ofert. 

Otwarcie ofert nastąpiło dnia 01.02.2022 r. o godz. 1030 za pomocą 
https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_browsk. 

W wyznaczonym terminie tj. do 01.02.2022 r. do godz. 1000 wpłynęły trzy oferty.  

Zestawienie złożonych ofert przedstawiono w poniższej tabeli: 

 

 

 

Lp. Nazwy albo imiona i nazwiska oraz siedziby 
 lub miejsca prowadzonej działalności gospodarczej albo 

miejsca zamieszkania wykonawców 

Cena brutto (zł) 

1. PAR-BUD Robert Berk 
17-200 Hajnówka, Dubiny ul. Główna 1C 

953 730,71 

2. Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych Sp. z o.o. 
17-200 Hajnówka, ul. Łowcza 4 

798 278,67 

3. Przedsiębiorstwo Drogowe KALINOWSCY Sp. z o.o. 
17-200 Hajnówka, ul.  Fabryka Chemiczna 19 

967 002,67 


		2022-02-01T11:35:56+0100
	Urszula Olejnicka c8b60f1489f82ce49422c9ac6118d664ea09428b




